
UCHWAŁA NR VI/39/15
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej na terenie Gminy Krosno Odrzańskie, 
sposobu jej poboru, ustalenia inkasentów i wysokości ich wynagrodzenia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.
poz. 594 - tekst jednolity z późn. zm.), art. 15 oraz art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
opodatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r., poz. 849 – tekst jednolity z późn. zm.) uchwala się,
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XX/160/12 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 8 lutego 2012 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłaty targowej na terenie Gminy Krosno Odrzańskie, sposobu jej poboru, ustalenia 

inkasentów i wysokości ich wynagrodzenia (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2012 r. poz. 484), wprowadza się następujące 

zmiany:

1) w § 1 ust. 1 po pkt 9 dodaje się pkt 10 w brzmieniu:

„10) za każdy rozpoczęty 1m2 przed pawilonem handlowym usytuowanym w zmodernizowanej części 

targowiska - 1 zł.”;

2) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Na inkasentów opłaty targowej na terenie sołectw wyznacza się osoby wymienione w załączniku

do uchwały.”;

3) w § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) osobom, o których mowa w § 2 ust. 3 - 10% zainkasowanej kwoty,”;

4) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krosna Odrzańskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Radosław Sujak

Id: FC5F8751-1809-49BD-8122-E344041AE0E5. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa sołectwa Imię i nazwisko inkasenta

1. 2. 3.

1. Bielów Leszek Fijałkowski

2. Brzózka Danuta Korona

3. Chojna Monika Kamienik - Gamrat

4. Marcinowice Dawid Wiewiórowski

5. Osiecznica Leszek Fijałkowski

6. Szklarka Radnicka Marta Małysz

7. Nowy Raduszec Jan Adamowicz

8. Czetowice Andrzej Dogoda

9. Łochowice Mirosław Szwed

10. Chyże Wioletta Mateuszów

11. Gostchorze Ewa Klepczyńska

12. Czarnowo Krzysztof Grzelak

13. Radnica Marian Kopczyński

14. Retno Karolina Tararako

15. Sarbia Dawid Zygmuntowski

16. Strumienno Ewa Kobita

17. Kamień Małgorzata Ćwirko

18. Stary Raduszec Grażyna Myśliwiec

19. Wężyska Kazimierz Kasowski

Załącznik do Uchwały nr VI/39/15

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

Id: FC5F8751-1809-49BD-8122-E344041AE0E5. Podpisany Strona 2




